

# Hovězí burger, BBQ majonéza chorizo, čedar, opečené žampiony

## SEZNAM DODANÝCH SUROVIN a jejich podrobného složení

- 190 g směs zeleniny  
salát římský, rajčata, žampiony, cibule červená
- 140 g salám, sýr, slanina  
chorizo (vepřové maso, vepřové sádlo, sůl, dextriny, koření, cukr, dextróza, SOJOVÁ bílkovina, konzervant E250, stabilizátor E451, antioxidanty E331 a E316, barvivo E120, startovací kultura, česnek), čedar (pasterizované MLÉKO, sůl, startovací kultura, syřidlo, barvivo: E160b), slanina [vepřový bok (94%), pitná voda, jedlá sůl, konzervant (E250), cukr, stabilizátory (E450, E451), antioxidant (E301)]
- 80 g majonéza  
řepkový olej, pitná voda, vaječný žloutek (3%), ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, semínko hořčice, koření
- 50 g BBQ omáčka  
voda, cukr, koncentrovaný rajčatový protlak, kvasný ocet, modifikovaný škrob, melasa z cukrové třtiny, sůl, worcestrová omáčka (JEČNÝ sladový ocet, kvasný ocet, melasa, cukr, sůl, ANČOVIČKY, tamarindový extrakt, cibule, česnek, koření, aroma), sušená cibule (včetně SIŘIČITANY), kouřové aroma, sušený česnek (včetně SIŘIČITANY), barvivo E150c, regulátor kyselosti: kyselina citronová, konzervační látka sorbát draselný. Může obsahovat stopy MLÉKA.
- 2 ks bulka brioche  
PŠENIČNÁ mouka, voda, cukr, droždí, řepkový olej, aroma, barviva:karoteny, sůl, emulgátory (E471, E481), látka zlepšující mouku (E300), glazura
- 2x200 g hovězí burger  
hovězí maso z plemene Angus 98,9%, sůl, pepř

## Výživové údaje na 100 g:

Energetická hodnota v kJ 1065, Energetická hodnota v kcal 255, Tuky v g 18,11, z toho nasycené mastné kyseliny v g 7,69, Sacharidy v g 10,72, z toho cukry v g 1,96, Bílkoviny v g 11,69, Sůl v g 0,94

## Alergeny:

hořčice, lepek, mléko, oxid siřičitý, ryby, sója, vejce